
  

NOTARIA 

¿GESIMA OCTAVA 

  

37 Juan del Pozo 

NOTARIO 

* ABOGADO 

Quito - Ecuador 

S de R 

-
—
 

0
.
 

0
 

NJ 
O
 

(p
r 

2h 
€. 

wN 

10 

Y 

   APA 
Y AH, 58 ” 

Y) nes 
Al, 

  

   

[NOTARIA Y pi SMA OCTAVA] ! 
DR. JUAN D DEL POZO 

NOTARIO ABOGADO —| 2 TT 

  

      

_ o En la ciudad de SED o 

Francisco de Quito, 

Canitad.. dEl) 

blica del Ecuador, 

APERTURA DE SUCURSAL 

-DE LA COMPAÑTA WAGONS 

LITS TURISMO DEL ECUA- 

DOR SOCIEDAD ANONIMA 
  

(CUANTTA INDETERMINADA) o dia MiS 

7 Aia <a cinco de Octubre - 

de mil novecientos 
MATARO ARS a o Ae e 

achenta tidad 

TR ARTIE € 5 

  

te mí, el Notario   

: Quito, doctor Juan del Pozo Castrillón cono. 

    

ca la celebración de la. Presente es. 
A NI 

  

"Mariana. Acosta. ¿ESPÁRO S Boyer rr Baldor 4d dd add ALLA o 

General de la Compañía WACONS _LITS TURISMO DEL _ECUA=-—|, 

> DOR ¿SOCIEDAD ANONIMA, conforme se, agrega con el, nom- 

-BFamiento que se agrega.- La compareciente es. de -na- 
09   

- cionalidad ecuatoriana, de estado civil soltera _ = 
Er e DÍ qa AOS 

e o PA AO A ep Die E O ES e qee a; 

     foi iliáada en esta ciudad de Quito, mayor de edad, 
  AL AR A AA ON 

//Tegalmento capaz para contratar y contraer obligacio- 
  

Es a quién de conocer doy sé y me solicita que ele- 

"ye a escfitura pública la minuta que me presenta cuyo   : “tenor literal y que se transcribe a continuación es 
|   el siguiente: SEÑOR NOTARIO: En el Registro de Escri- 

Vis DO leer



0 A A EA e AA A aa A y REN ci ml a 0 cri 

' turas Públicas a su cargo, sírvase insertar una que 

contiene la apertura de sucursal de la Compañía WA- 
mn 

“GO NS LITS TURISMO | DEL. ECUADOR SOCIEDAD ANONTMA, al 

_tenor de las siguientes cláusulas: PRIMERA: COMPARE- 

CIENTE .- Cómparece alotorgamiento de la presente es- 

—critura pública. La señorita Mariana ACosta Fspinosa, 

de. nacionalidad. eciatoriana, mayor de edad, domicilia 

NS 

“da en. _está “ciudad de Quito * “y legalmente capaz, en 

su calidad de. Gerente General de la Compania WAGONS 
4 

LIS: TURISMO DEL. ECUADOR SOCIEDAD ANONIMA, conforme 
CA 

se” acredita “con el. nombramiento que se agrega como 

      

amis el dosarto doctor desd dicenso rs Troya, el treinta 
RARA    

   

nta ocho -£ inscrita. 
      LES 

del Cantón Ouvite.el.. veinte 

y tres de febrero del mismo -año,- a) Mediante escritu 

ra “pública, “otorgada ante él Notario doctor José Vi- 

conte Trozos al veinte de abril de mil novecientos 

——setenia yocha ecinscrita.en el Registro Mercantil > 

  

—l dieciocho de agosto. del mismo año; se eleva el 

SEGUNDA: ANTECEDENTES.- Uno.- La Compa- 

PAN TA ul 

  

  

—cdpital' social. de 1a Compañía..- b) Por escritura pú- 
| » AS 

hlica. “arats Ante. 1 Mátario” del Cantón Quito doc—     

  

- ' 

tor. Jasa” veld as Maldonado. -el nueve de febrero de     
  

      
  

alero al apical social de la compañía. 

54 primas” 

  Aro e inscrita' en el 

Registro mercantil” eL veinte y Nueve de junio del   
E 4 E 

—
—
 

.
%



e   A — 

o 25 apo     
NOTARIA 

'GESIMA OCTAVA 

or Juan del Pozo 

NOTARIO 

" ABOGADO 

Quito - Ecuador 

—
i
 

00
 

0
.
 
O
J
O
 

(t
h 

Ah 
Q
Q
.
 

NN 
o 

1 

    

   

7 

a la suma de -Un milló ná nientos-mil-—sucresy refor 

——_mándose- lo estatutos IM ediante—eseritura—p ública— 

——_oto rgada ante--el Notario--de-—este—Cantón;,-doctor—dei— 

——_me Nolivos- Maldonado, —el—doce—de—noviembre—de--mi-]— 

—_A0vecientos—ochenta—y-—cinco,y-—se—elewva—el—eapitel-se —— 

——cial de la compañía—a—Ja—suma—de Tres—millores—de— 

2 
UIT vSututlt Sal rt 

  

-3 +4 
ua yayutts” tica est A

 
G Gn
   
    b/ilegó E inscribirse en el Reistro Mercantil = Dos, — 

  

    

        
        
      

y petraneo. Junta GEneral Extraordinaria y Universal, 

E isesuelge: Dejar sin efecto. la escritura pública 

3 01 Ebrada 81 Erece de mayo de mil novecientos ochenta 

27 AH siéte, ante el Notario Vigésimo Octavo del Cantón 

he Jato. doctor Juan el Pozo; disponer la apertura de 

j dl | 

OS 

A e



  

16 

  

19 

23 

24 

25    

“una sucursal de la compañía enla ciudad de Guayaquil, 

se determina las atribuciones que se otorga al GFEren- 
  

te de dicha sucursal y se autoriza a la GErente Gene- 

ral de 

“ pecesarios;, 

Anstones elopranes 

la' Compañía para que, 

ro s 

ñorita Mariana 
MEE 

      

realice los trámites 

tendientes a la legalización de las resor 

Acosta ESpinosa, 
dica Cas 

acogiéndo lo esti- 

ye 

    

yd 

   

  

    

  

    

  
   

      

ayas, 

estilo 

  

La, ias términ 

  

pará ta, plena, validez 

    
al señor 

  

RSU EE cta AAA ATA od 

Juan “del Pozo Castrillón el trece de mayo de mil nove 

LAA AER 

de esta rescisión al margen de la escritura principal 
EA a E SE e = 

5 jj m pe dd PO 

EEnSiontes En las respec-   

hartaticado se anexa.- Usted, 

de este 

Notario, tome nota 

1 EDED LA crm LEO. 

  

   

   A 

  

a 

    

brains 

  

señor Nota- 
f 

instrumento.-       
  

 



  

  

a id z o ia a AM] 

—
o
 

_ aquí la minuta que queda elevada a .cacritura. pública 

con todo el valor legal.- Para la celebración de la |! 
  

  

presente escritura se observaron los preceptos lega- 

NOTARIA 
] “les del caso.- Y leída que le fue integramente al 

. ¡GESIMA OCTAVA a . o O   

Dr Juan del Pozo compareciente por mí, el Notario, aquella se ratifica 

NOTARIO 

LABOGADO 

  

r 

en todas sus partes y firma conmigo en unidad de ac-   
  

Quito - Ecuador o “to de todo lo cual doy fé.- FIRMADO).- Mariana Acosta 

- Espinosa.- CI 170245002-2.- FIRMADO).- El Nótario. - 
  

/   Y
o
 

N
l
o
 

NN 
nan 

u
0
n
 

  
    

    

    

o , Doctor___Juan del Pozo Castrillón. La. ml 

a o , 

tvegons- tits Turicna 

     

  

     

    

    

    

  
    

Af6 Quito, 31_de Arda um 
Y. o. o, A . 

A 4 , e e j 

: o. 4 , 4 
. nd . 

A 
o .” . . » A : 

' Ape e* 

. se o TN : : E OS o 

De mis consideraciones: a Poio   

“Me estgrato comunicar a usted 083, que la Junta General Ord - jon cionistas de, Magons Lits Turismo de] Ecuador so nro? 14ada e ñ 19 
Sfasusted por. ina e Marzo del año en curso, destg- 

eJ6r 24. el: cargo; de 

fi SERENTE GENERAL DE LA COMPANIA quíen ejerco 1; repre 
3 64 145 atribue 0 dan legal Tones y responsabilidades constgna- EFafnturos Soctalos de la Compafifa, constitujid 

o € ¿Proplo año o Mercanti] el po . 
EA go, 

(Y: con 
   

   
, AA at : A ages o tamente," 

danes A RA ho 

atar” nd o . 

AA PETRA Paro



 
 

 
 

: ; i DAL RUI e 

 
 

    

ó 
nd 

to 

Le A 

en 

(2 7 

Acepto el nombram 

VU A A 
Mariana Ácost inosa 

3 a Esp 

  

. Mariana Srta ue -1a firma y precedente de la 
ica. t á, es autén 

. 

éroz Pallares p 

  
1831 y ALPALLANA 

2763 VALEJO ED -—- QUITO - ECUADOR 

               

JEGO DE ALMAGRO 
2 

LIVAR =D 

 
 

-135 237 - TELEFONOS. 235-110 - 

23 

1 

7 
TELEX 

A 
e 

       

A
 

              

    
    

A 
As 

  
  

      
dncil bi 

DAA 

  

 
 

> 

' 
Ja] chta Y 

A 

 
 
 
 

4 - 
- 

- 
Z 

- 
3
»
 

e
 

na 
S
o
n
 

= 
- 

bo e. Norah, 

 
 

         
"y 4 

       

7 

Y 
: 

NP 

o,   

  

» 

IR 

y) 

á hu 
Wo 

      

3 
, 

      

E 
-QUETA 

        

l
l
 

H
o
r
 

» 
En Me 

d
a
 

E
 

S
e
 <= 
pa 

e
 

e
d
 

 
 

, 

   



  

” 

YL Wagons-lits Turismo 
O EE 
ENTE A 

ACTA DE JUNTA GENERAL UNIVERSAL DE ACCIONISTAS DE 

" MAGONS LITS TURISMO DEL ECUADOR SA" N* 14 

En la Ciudad de: Quito, Capital de la República del Ecuador, gd da cuemes 

de hoy, viernes veint denulio demi noe cicaios ochenta 
  

y siete a las dieciseis horas, en las oficinas situadas en la calle 

Belo Horizonte N2 252 y 6 de Diciembre, se reúnen los siguientes 

accionistas de Wagons Lits Turismo del Ecuador S.A.: Doctor José 

María Pérez Arteta, en calidad de Apoderado de la Compagnie Inter- 

nationale des Wagons Lits et du Tourisme, representando a las cinco 

mil doscientas cincuenta (5.250) acciones; el Doctor Gonzalo Chiri- 

boga Cordovez, representando sus cuatrocientas treinta y dos (432) 

ARA mos 

acciones; .el Doctor Arturo Cabrera Lemus, representando sus tres- - 

cientas (300) acciones; el Licenciado Gustavo Vallejo Pérez, repre- 

sentando sus seiscientas (600) acciones; el Señor Diego Pérez Pa-" 

lares, representando sus ciento cincuenta (150) acciones; el Doc- 

tor Rodrigo Pérez Pallares, representando sus doscientos veintiocho 

(228) acciones; el Señor Marcelo Chiriboga Cordovez, representando 

sus trescientas (300) acciones; el Doctor Gonzalo Chiriboga Chávez, 

representando sus cuarenta (40) acciones; el Señor Martín Chiriboga 

Chávez, representando sus cuarenta (40) acciones; la Señora Angela 

Hoyos de Chiriboga, representando sus cuarenta (40) acciones; la 

Señora Mercedes Vela de Chiriboga, representando sus cuarenta (40) 

acciones; el Señor Pablo Marcel Arteta, representando sus cuarenta 

e (40) acciones y la Señora Carmen Chiriboga de Marcel, representando 

“.stis cuárenta (40) acciones.- En consecuencia, se encuentran repre“ 

o sentadas lás $1é6te mil quinientas Jo acciones que corresponden 

a láa-totalidad del Capital Social. Se encuentra también presente 
“a señorita Mariana Acosta Espinosa, quien propone a los concurren- 

o tes, En su calidad' de Gerente General de la Compañía, constituirse 
- en Junta Géneral Universal con el único y exclusivo propósito de 

: +, Wratar, sobre la apertura de la sucursal de la Compañía en la ciudad 

a Lá Mayor Otgánización Mundial de Viajes 

EDIFICIO BOLIVAR - DIEGO DE ALMAGRO 1831 y ALPALLANA — TELEFONOS: 235-110 - 237-135 
- POBO 

      

  

X: 8803 = TELEX; 2763 VALEJO ED — QUITO - ECUADOR 

neo. 

a i c Laa . ca E -a 

Fl 

 



o , l : Página N* 2 

Acta N* 14 

  

de Guayaquil, teniendo en cuenta que se encuentran presentes todos 

los accionistas que representan el ciento por ciento del capital 

pagado de la Compañía y al tenor de lo previsto en el artículo N” 

280 de Ta Ley de Compañías: Los accionistas aceptan por unanimidad 

constituirse en Junta General Universal con el fín de resolver so- 

bre el: establecimiento de una Sucursal de la Compañía en Guayaquil 

y: “nombrar. al, Gerente de la misma.- A las dieciseis horas y treinta 

  

“0 minitos ' se “declara instalada la sesión bajo la Presigéncia del Doc- 

Por Rodrigo Pérez Pallares, actuando como Secretaría la Gerente de 

la Compañía: Señorita Mariana Acosta Espinosa. A 
mr 

pe - z 
E F 

¿Los accionistas,” en conocimiento de la exposición que hace el Pre- 

"sidente sobre la necesidad inminente de establecer una sucursal de, 

la Compañía. en la ciudad de Guayaquil, resuelven por unanimidad a 

“probar. e establecimiento de la Sucursal en Guayaquil y autorizar 

Cas Ta Gerente para que realice todas las gestiones necesarias para 

la, legalización de.la presente resolución, así como para la puesta 

en “marcha de las' oficinas de la mencionada sucursal. Igualmente 

por unanimidad se resuelve que la Señorita Mariana Acosta Espinosa, 

en” su' “calidad de Gerente General del la Compañía en el Ecuador, 

“tendrá? Ta Representación Lega] de la misma en la ciudad de Guayquil 

20 y se resuelve nombrar como Gerente de Ventas de esta Sucursal al 

00 Señor] Alfredo Avelga García. 
% 

   

   
    

  

    

     

  

Por: cuáñto' 'hañ sido tratados todos los asuntos materia de la 
res sAbb idunta Unjversal, el Presidente dá por terminada la sesión 

siéte horas y quince minutos y concede un receso para 
ación de la presente acta.- A las diecisiete horas y o, 

¿al 

  

e ¡onistds: próceden a aprobarla por unanimidad.- Para constancia 
del Firman en unidad de acto, en Ta ciudad y fecha 

ollo. 

mayo. Organización Mundial de Viajes 
enlélci6 BOLIVAR e bisuo DE ALMAGRO 1831 : y ALPALLANA - T 0 H6R. bea ste (0y0s VnEiJO E -buro- ESUADOS ELEFONOS: 235- 110- 237-135 

    

  

    bs    

  

sx 
oa , so ml o z a paro rd ARRE o o 8 nd o : : A ute 

Thutos se Feinstala la sesión, se da lectura al acta y los 

4 

 



  

é 7 , 
Página N? 3 

2 wagons-lits Turismo 
a 

  

e 

- Y A, 2 Vi . /- LC AF - Mica daa ES | ¿Marina MESÍAS 
Doctor Rodrigo Pérez Pallares <“ "Srta. Mariana Acosta-Espiñosa 

PRESIDENTE-ACCIONISTA 7 GERENTE GENERAL-SECRETARIA 

> 

   
   

    

     

| 

aa LL KÁ - 

Z ] 7 
AP) a a RR 

CCA K AS NAS 

A a a Lcdo. Gustavo Vallejo Pérez 
A O COMPAGNIE INTERNATIONALE VICEPRESIDENTE-ACCIONISTA 

WAGONS LITS ET DU TOURISME 

   
     

    

  

ehir 

l, Po, 

Y A i / 
fo EH N / 

/ bas Í 
[NL 
; Lo ban 
NP Pérez Palláres 

    

  

TA j 
5 =p . [ 14 

Y ES e LT       
r Martín Chiriboga Chávez 

A ho 
      

  

LY. - Z AS e 57 HT. 

/ r. Pablo M ? 

S 
Za 

l Artetá” 
Sra.Carmén-Chiribóga de Marcel. rce 

AG E col de Chas o QU 

- . Aia 

JN Sra. Angela Hoyos del hiriboga Spa. Mercedes Vela de Chiriboga 

  

Li DR 
des IS: e e E A e ! 

-. CERPIFICO-QUE ES EE 
Pe 

Y a 

   

     E me 0 

   

    

   

  

bf... 

a Mayor Sñjañizsción Mundial de Viajes ESA A os! a . - ! SE ESO BOLIVAR - DIEGO DE ALMAGRO 1831 y ALPALLANA — TELEFONOS: 236.1 10 - 237-135 1. P.0 80X. 890% TELEX: 2763 VALEJO ED — QUITO - ECUADOR Aa pa . 

  

qe o. OS E MS ee Co A > 
a Id ld



  

YY Wagons-li 

í 7 

    
      

     

  

      

   

    . A a | 
EDIFICIO BOLIVA - DIEG 
Po 80%; sees =  PELEX: Des VEO RO 18) ASE ALLÁNA — TELEFONOS: 235-110 - 237-135 

  

  

its Turismo 
A 
ms 

e 

E 

ACTA DE JUNTA GENERAL UNIVERSAL DE ACCIONISTAS 4% 18 DE 

WAGONS LITS TURISMO DEL ECUADOR S.A. 

en la ciudad de Quito capital de la República del Ecuador 

el día de hoy % : dede a 16:00 horas 

en las oficinas: situadas en la calle Diego de Almagro 1822 

en el. edificio Galicia No. 1 planta baja se reunen los si- 

guientes accionistas: 

  

” 

 COMPAGNIE INTERNATIONALE DES WAGONS LITS DU TOURISME repre 9 

sentada por el señor Gerard Berraud, representando sus 

16.386: acciones; la COMPAÑIA PENTEL WORLDWIDE PROPERTIES S.A. 
propietario de sus 4.614 acciones, representada por el señor 

Hernán. Escudero; el Ledo. Gustavo Vallejo por sus propios de 

rechos, propietario de 1.873 acciones; el señor Arturo Cabre 

ra por sus propios derechos propietario de 936 acciones; el. 

señor Marcelo Chiriboga Cordovez por sus propios derechos pro 

pietario de 936 acciones; la COMPAÑIA INVERSIONES TAURUS C.A. 

propietario de 894 acciones; representada por su Presidente 

el señor Peter Maynard; el Dr. Gonzalo Chiriboga Cordovez por” 

sus propios-.derechos propietario de 1.728 acciones; el Dr. Ro 

drigo Pérez Pallares C. por sus propios derechos representan 
do sus 712 acciones; la COMPAÑIA INVERSIONES ARIES S.A. pro- 

pietaria de 492 'acciones;, representada por el señor Peter May 
nard; el señor Diego Pérez Pallares por sus propios derechos 

representando sus 469 acciones; el señor Gonzalo Chiriboga Chá 

vez representando sus 160 acciones; el señor Martín Chiriboga 

Chávez representándo sus 160 acciones; la señora Angela Hoyos 
de Chiriboga representando sus 160 acciones; la señora Merce- 0 
des Ve ba de Chiriboga' representando sus 160 acciones; el señor 

. Pablo ” Marcel Arteta representando sus 160 acciones; la seño-! 
ra Carmen Chiriboga de Marcel representando sus 160 acciones. 
En consecuencia, se encuentran representadas las 30.000 accio 

: =nes quel corresponden. a la totalidad del Capital Social/ Se 
tt 4 presente también la señorita Mariana Acosta Espino- - 

Vhpien: propone ' a los: concurrentes, en su calidad de Gerente 
fa 1 de: la: Compañía;' constituirse, en Junta General Univer- 
en, base a lo: que. disponen los artículos 121 y 280 de la - 

p/te: Eompañías, en” “virtud que se encuentra presente el cien- 
| DO Y. “ciento. dél capital social pagado; para tratar los si- 
ARTES puntas: ? OS . e - 15 

ción de, escritura otorgada el 13 de mayo.de 1987, 
¡Notario Vigésimo Octavo, Dr. Juan del Pozo C. 

: ¿cohsideración de las resoluciones” adoptadas en Junta Ce- . netal, éfectuada: el: 24 de julio de 1987; con relación a la Jdesignación de Gerente de Ventas de la Sucursal, a la y fsterminar sus atribuciones y duración en el cargo. ÓN 

  

a po   

¡ER!      RA id ala dake



  

  

   
   

      

   

   
    

      

    

     

        

   

   
   

   

  

EbItICIO'5O! 
10m UB 

  
LAB e ] 
e ci Leo dl, hialincóna ren “ONOS: 235-110 - 237.135 

—
 

rr
 

. . oo O , A o | e 
Página 4% 2 

a DR Acta No. 18 

  

CA las dieciseis horas treinta minutos, se declara instalada 

la' sesión bajo. la Presidencia del Señor. Mario Di Paola, ac- 

¿COMO * Secretaria la señorita Mariana Acosta Espinosa, 

Gerente, General; de: La: Compañía. 

idente, da a conocer a los socios que, tomando en 

as: observaciones formuladas por la Superintendencia 

de' apertura de “sucursal, celebrada el 13 de mayo de 1987 
¡ed ¿Notarío, Vigésimo Octavo del Cantón Quito, Dr. Juan 

Del: Pozo Castrillón. ' Los accionistas, en virtud, de lo expues- 

“to: por”: el Presidente,' por unanimidad, resuelven aprobar la anu- 

ación. de. dicha escritura, encargando a la Gerente General, 

Para; que proceda a legalizar esta resolución. 

  

  ”» 

Respecto, al “segundo punto de orden, así mismo, por unanimidad 
se resuelve: La designación del Sr. Alfredo Aveiga García, 
«tenga la calidad de Gerente de la Sucursal en la ciudad de Gua- 

aqui y no.como Gerente de Ventas. 

El: Cerente de la Sucursal durará l año en sus funciones, pu- 

diéndo*ser reelegido. Las atribuciones de dicho Gerente son 
¿4980 siguientes: 

Ejercer la: representación/de. Y compañía en la ciudad de 
Guayaquil. - , 
Administración de la sucursal, para lo cual podrá realizar 
todo. acto y contrato propio del giro del negocio, cuya 
cuantía ' no.supere'de'50 salarios mínimos vitales. 
pformar. permanentemente al Gerente General de la Compañía 

488 actividades que desarrolla. 

ferotro punto que! tratar, el Presidente, concede un re- 
afila elaboración del Acta. Reinstalada la reunión, 

eté' horas,| se. dá lectura al Acta, la misma que es 
pOr. unanimidad, 'firmando para constancia todos los 

: ¿omo :Lo, dispone la Ley. Photo 

a 

        

  

    

  

    
    

S 

! v 

AHANA 
rta. Mariana Acosta Es sa 

   
ación kiundial ds Viajas : , 

    ECUADOR 

A 

 



  

Wagons-lits Turismo 

- LISTA DE ASISTENTES' A LA JUNTA GENERAL UNIVERSAL 

3 DE FECHA. 12 DE MAYO DE 1988 | . 

ACCIONISTAS ' ÓN No. DE ACCIONES 

  

, 3 

COMPACNIE INTERNATIONALE . 

DES” WAGONS LITS DU TURISME 

 PENTEL HORLD WIDE E PROPERTIES S.A. 4.614 

16.386 

    
    1.873 

    

—. GUSTAVO VALLEJO PEREZ : 

  

“ARTURO «CARRERA “.LEMUS 0 936, 

  

. MARCELO” CHIRIBOGA CORDOVEZ , 936 

| INVERSIONES TAURUS C¿A. 2. 894 
La z , 

1 

      

    

A 

GONZALO! CHIRIBOGA CORDÓVEZ . * ' 1.728. 

  

++ E RODRIGO PEREZ: PALLARES “. .” 712.   
      

  3 =
>
 

Ñ 

Z NI
 

160 a AS 
0% 

BO (7 

160 > y £0 5 

ESE dE | 
14 ayer Omefibdción Mind d Vis ON o 

elele) ! EN 

DA AR Caro a 
inma, AL a 41 -     



TA TT TI a e 0 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

pra DS 

1 torgó ante mí, y en fe de ello, confiero esta TERCERA 

2 COPIA, sellada y firmada en Quito, a siete de octubre- 

3 de mil novecientos ochenta y ocho.- 
NOTARIA 

VIGESIMA OCTAVA  á EL NOTARIO, 

: Dr Juan del Pozo 5 Y 

NOTARIO 7 > 
ABOGADO 6 Y 

Quito - Ecuador 7 

8 NOTARIO VIGESIMO OCTAVO 
    

QUITO - ECUADOR 

O
 

  

10 
  

Y 
  

12 

. 13 | RAZON:- En esta fecha tomé nota al margen de la es- 
  

14 | Sritura matriz de la presente escritura pública .de 

la aprobación de la misma constante enla Resolución 

16 No. 88.1.1.1.01864, emitida por la Superintendencia 

17 | de Oompañfas el 17 de noviembre de 1.1.988.- Qqui- 

18 | “o, 18 de noviembre de 1988.- 

  

9l.. EL NOTARIO, 

20 
  

2 0;   

  

    

  

      

  

  

  

  

OZÓ “) 
"¿Nor , e ARIA pos 

o 23/_- EI 
e Mo ” A , 

a 4 _. Puta 

o QUITO: ECUADOR. A e 
AY PE: 

o 25 =_——=> WARIO VIGESIMO OCTAVO 
QUITO - ECUADOR     

27 . o 
28 | CERTIFICO: Que con fecha de hoy, á en cumplimiento de lo ordena - 

    
  

    
    

  

 



do en la RESOLUCION NS 88=1=1-1-01864, dictada en quito el discá 

slete de noviembre de mil novecientos ochenta i ocho, por el In» 

tendente de Compañías de quito, queda inscrita esta escritura pú 

blíca, la mísma que contiene la Apertura de Sucursal en guaya + 

       

  

   

    

  

     

TURISNO DEL ECUADOR 8. A." 

13,684 del | Registro Mercantil y 

quíl, de la Compañía "WAGONS 

de fojas 49,445 a 10.457, Númere 

anotada bajo el número 19.820 fiel Repertorio. quaymjuil, dicien 
E bre veinte i trea de mil novse v | 

- trador Mercantil Suplente.= 
  

cho.» El Registrador Mercantil Suplente.=/|_——4—= 

Ledo. CARLUYS PONCE ALVARADO 
Registreffor Mercantil Suplente. 

dei Cantón Guayaquil 

  

  

CERTIFICO: Que con fecha de hoy, se archivó el CERTIFICADO DE LA 

CAMARA DE COMERCIO DE GUAYAQUIL por Apertura de Sucursal de la - 

  

   

   
    
   

  

diciembre veinte 1 tres de mil noyecsien je ochenta 1 ocho+- El Re 

gistrador Mercantil Suplente.- 

  

25 PONCE ALVARADO 
Luar Mercantil Suplente 
dal Centón Guayaquil 

 


